СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.09.2014 г.                                                                                    №1/3

Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов Родничковского сельского

поселения Нехаевского муниципального района

    Руководствуясь законом Российской Федерации от 06.12.2003г. №131-ФЗ «Об организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» На основании результатов тайного голосования Совет депутатов Родничковского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района  Последнюю О.А., депутата Совета депутатов Родничковского сельского поселения.

        Глава Родничковского

         сельского поселения                                   А.М.Белоус.